
UCHWAŁA NR XVIII/130/2025
RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI

z dnia 24 czerwca 2025 r.

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów za poszczególne kryteria na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Tarnów Opolski oraz określenia dokumentów niezbędnych 
do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 
1562, 1635, 1933 z 2025 r. poz. 619, 620, 622) Rada Gminy Tarnów Opolski uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria wraz z wartością punktową oraz dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia tych kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych 
prowadzonych przez Gminę Tarnów Opolski:

Lp. Kryterium Liczba 
punktów

Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryterium

1. Dziecko, którego przynajmniej jeden 
z rodziców/opiekunów prawnych mieszka 
w Gminie Tarnów Opolski,  w miejscowości 
należącej do obwodu przedszkola

5 Oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego o  miejscu zamieszkania

2. Dziecko, którego przynajmniej jeden 
z rodziców/opiekunów prawnych jako miejsce 
zamieszkania w rozliczeniu podatkowym 
wskazał Gminę Tarnów Opolski

5 Oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego o miejscu rozliczenia podatku 
dochodowego

3. Dziecko, którego oboje rodzice albo rodzic 
samotnie wychowujący dziecko, zamieszkały 
w danym obwodzie przedszkola (oddziału 
przedszkolnego), wykonują pracę na podstawie 
umowy o pracę, pobierają naukę w trybie 
stacjonarnym, prowadzą pozarolniczą 
działalność gospodarczą lub gospodarstwo rolne

20 a. zaświadczenie z zakładu pracy 
o zatrudnieniu,
b. w przypadku samozatrudnienia – 
oświadczenie rodzica o prowadzeniu 
działalności gospodarczej według wzoru 
stanowiącego lub wydruk wpisu do 
Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej
c. zaświadczenie z uczelni zawierające 
informację o stacjonarnym systemie 
studiów,
d. zaświadczenie wydane przez wójta 
(burmistrza, prezydenta miasta) 
o prowadzeniu gospodarstwa rolnego

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 1639



4. Kandydat, którego rodzeństwo kandyduje do 
przedszkola/oddziału przedszkolnego albo 
będzie kontynuować wychowanie przedszkolne 
w roku szkolnym na który, prowadzona jest 
rekrutacja

5 Oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego zawarte we wniosku 

o  edukacji przedszkolnej rodzeństwa 
kandydata

5. Wiek kandydata - w przypadku, gdy liczba 
kandydatów, którzy uzyskali taką samą liczbę 
punktów, jest większa od liczby miejsc, komisja 
rekrutacyjna dokonuje kwalifikacji kandydatów 
w oparciu o ich wiek, rozpoczynając od 
kandydatów najstarszych uwzględniając rok, 
miesiąc i dzień urodzenia

1 Oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego zawarte we wniosku 
o przyjęcie dziecka do przedszkola.

6. Pierwszy wybór placówki

Kandydat, którego rodzice/opiekunowie prawni 
we wniosku o przyjęcie wskazali w pierwszej 
preferencji przedszkole, jako najdogodniejsze 
ze względów logistycznych

4 Wniosek o przyjęcie do przedszkola 
publicznego.

§ 2. Traci moc uchwała nr XLVII/364/2022 Rady Gminy Tarnów Opolski z dnia 28 listopada 2022 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów za poszczególne kryteria na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Tarnów Opolski oraz określenia dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia spełniania tych kryteriów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów Opolski.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Szymon Dyga

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1639


		2025-06-27T12:31:47+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




